CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça Lauro Maurino, 78 – Porto Feliz – SP - 18540-141
Fones: (15) 3262-1119 / 3261-4722 / 3262-3393

Site: http://www.camaraportofeliz.com.br

REQUERIMENTO Nº _______/2.022

EXMO. SR. PRESIDENTE:

Requeiro, de conformidade com o disposto no artigo 163, inciso II parágrafo 2º, do

Regimento Interno, a retirada do Projeto de Resolução nº 3/2022 – CRIA A ESCOLA DO
LEGISLATIVO NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FELIZ, CONFORME
ESPECIFICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, para melhores estudos sobre a matéria.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2022.

Marcelo Pacheco da Cunha
Presidente

Lúcia de Fátima Caballero                                            Cássio Rodrigues Batista
     1º Secretário         2º Secretário